
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/111/

Código da publicação: 111

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 06:38:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2019

N° do Processo/Ano: 32/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, PARA
A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ALVINLÂNDIA, PARA DAR ATENDIMENTO A
PROPOSTA Nº 12428.129000/1180-06 FIRMADAS ENTRE O MUNICIPIO DE ALVINLANDIA E O
MINISTÉRIO DA SAÚDE”
Resumo:
“REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, PARA
A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ALVINLÂNDIA, PARA DAR ATENDIMENTO A
PROPOSTA Nº 12428.129000/1180-06 FIRMADAS ENTRE O MUNICIPIO DE ALVINLANDIA E O
MINISTÉRIO DA SAÚDE”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2019 00:00:00 Edital e Termo de Referência Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/111/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-equipamentos-e-material-permanente-para-a-unidade-basica-de-saude-do-municipio-de-alvinlandia-para-dar-atendimento-a-proposta-n-124281290001180-06-firmadas-entre-o-municipio-de-alvinlandia-e-o-ministerio-da-saudep/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4569f2b7d6afb6e3b5a118656b1862d8.pdf

